Saison 2024-25 / Landesligen / Mix - Hessenliga / 1. Spieltag

- 31.08.2024

Réhm, Yannick
Kreiling, Andy
Wiegandt, Jonas
Vernau, Ingo
Reuschling, Uwe
Wiegandt, Lars

- 31.08.2024

Bolte, Kai

Buhl, Michael
Lehnhausen, Alexander
Schmidt, Dominik
Junge, René
Rohrbach, Rolf

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Moller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;
E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

KSC Heuchelheim

1 2 3 4 EWP
196 188 206 189 6
186 189 203 192 5
173 201 185 193 3
205 193 200 193 9
205 175 182 189 2
232 190 216 199 12
37

M85 Mittelhessen

1 2 3 4 EWP
199 213 184 183 4
219 208 226 202 12
222 220 202 206 11
211 207 174 203 8
197 225 191 174 5
192 203 215 207 10
50

Ersatz: M85 Mittelhessen Oliver Kahl

- 31.08.2024

Blau-Weil Kirberg

1 2 3 4 EWP
Stein, Michael 193 195 204 202 10
Faulhaber, Robin 193 213 203 193 11
Enderich, Yannick 213 198 214 181 12
Roth, Tony-Justus 215 190 180 204 9
Glttler, Ronny 155 207 192 198 7
Wilosczyk, Oliver 192 195 199 198 8
57
- 31.08.2024 KSG Honebach-Ronshausen
1 2 3 4 EWP
Sufin, Rene 202 176 214 183 7
Sekulla, Andreas 222 218 226 218 12
Neumann, Toni 201 195 201 169 5
Schmidt, Lars 209 192 187 200 9
Knoth, Sebastian 207 205 215 176 11
Sekulla, Jorg 208 189 207 193 10
54
- 31.08.2024 KV Blau Weil} Sontra 2
1 2 3 4 EWP
Langer, Markus 229 209 212 212 10
Krug, Philipp 213 218 195 216 7
Brill, Sabrina 206 209 217 200 5
Mdller, Finn 223 207 214 203 8
a Deist, Fabian 184 174 174 166 1
Bodenstein, Stephan 200 223 235 207 11
e Gerlach, Nils 0
42
N. Gerlach fir F. Deist nach 40 Wurf
£+ Tabelle
Pl. Mannschaft
1 Blau-Weil Kirberg HE
2  KSG Hoénebach-Ronshausen HE
3 M85 Mittelhessen HE
4  KSV GH Grolien-Buseck HE
5 KSG Kassel HE
6 KV Blau Weil Sontra 2 HE
7  KSC Heuchelheim HE
8 KSV Baunatal HE

0
Holz
779
770
752
791
751
837

4680

3
Holz
779
855
850
795
787
817

4883

Holz
794
802
806
789
752
784

4727

Holz
775
884
766
788
803
797

4813

Holz
862
842
832
847
698
865

4946
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3 KSV GH GroRen-Buseck
Holz EWP 4 3 2 1
779 7 188 183 209 199
810 10 193 189 205 223
745 1 178 179 191 197
782 8 195 202 196 189
760 4 183 182 184 211
814 11 212 208 200 194
4690 41

0 KSV Baunatal
Holz EWP 4 3 2 1
790 7 185 196 201 208
754 1 205 157 194 198
787 6 216 179 196 196
811 9 211 198 195 207
774 3 188 218 185 183
773 2 189 181 205 198
4689 28

0 KSG Dillenburg-Herborn
Holz EWP 4 3 2 1
631 1 144 149 164 174
732 4 189 171 191 181
725 3 185 178 194 168
733 5 179 201 174 179
748 6 179 166 198 205
719 2 193 172 189 165
4288 21

0 KSV Wetzlar
Holz EWP 4 3 2 1
705 3 178 199 165 163
777 8 189 201 185 202
774 6 197 203 189 185
667 2 173 166 160 168
755 4 197 191 181 186
651 1 157 166 156 172
4329 24
3 KSG Kassel
Holz EWP 4 3 2 1
851 9 218 214 210 209
801 3 195 211 197 198
834 6 213 203 216 202
798 2 199 183 226 190
815 4 210 197 209 199
901 12 221 216 235 229
5000 36
% Gesamt Heim
P EWP +\- Sp P EWP
3 57 0 1 3 57
3 54 0 1 3 54
3 50 0 1 3 50
3 41 +3 0 0 0
3 36 +3 0 O 0
0 42 -3 1 0 42
0 37 -3 1 0 37
0 28 0 0 0 0

13:00

Gellert, Robert
Becker, René
Schneider, Mandy
HeR, Tobias
Heigele, Christian
Fischer, André

14:00

Leischner, Frank
Weitzel, Frank
Bialuschewski, Jason
Bauer, Michael
Weickert, Udo
Beckherrn, Stefan

14:00

Kessler, Harald
Weller, Oliver
Nadzeyka, Marcus
Martinez, Carlos
Weber, Lars

Grin, Carsten

14:00

Steinmuiller, Lea
Hardt, Edgar
Wendt, Jasmin
Nokielski, Reiner
Andrick, Michel
Steinmuller, Jorg

16:30

Knierim, Stefan
Ullrich, Walter
Macorlig, Andre
Pick, Gunther
Neumayer, Mark
Klopfel, Sebastian

Auswarts
EWP

41
36
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Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
9  KSV Wetzlar HE 1 0 24 0 0 O 0 0 1 0 24 0
10 KSG Dillenburg-Herborn HE 1 0 21 0 0 O 0 0 1 0 21 0
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts

PIl. Spieler Klub Kegel =~ Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Kldpfel, Sebastian Herren KSG Kassel 901 403 0 0 901 403
2 Knierim, Stefan Herren A KSG Kassel 851 365 0 0 851 365
3 Macorlig, Andre Herren KSG Kassel 834 351 0 0 834 351
4 Neumayer, Mark Herren A KSG Kassel 815 340 0 0 815 340
5  Fischer, André Herren KSV GH GroRen-Buseck 814 353 0 0 814 353
6  Bauer, Michael Herren B KSV Baunatal 811 336 0 0 811 336
7  Becker, René Herren KSV GH GrolRen-Buseck 810 330 0 0 810 330
8  Ullrich, Walter Herren C KSG Kassel 801 320 0 0 801 320
9  Pick, Gunther Herren A KSG Kassel 798 317 0 0 798 317
10 Leischner, Frank Herren KSV Baunatal 790 314 0 0 790 314

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KV Blau Weil Sontra 2 4946 31.08.2024 Sportkegelanlage Sontra

Mannschaft Auswarts KSG Kassel 5000 31.08.2024 Sportkegelanlage Sontra

Spieler Heim Sekulla, Andreas 884 31.08.2024 Haus des Gastes

Spieler Auswarts Klopfel, Sebastian 901 31.08.2024 Sportkegelanlage Sontra
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Spieler
Klopfel, Sebastian
Fischer, André

Becker, René
Knierim, Stefan
Bauer, Michael
HeR, Tobias
Hardt, Edgar
Leischner, Frank
Gellert, Robert
Macorlig, Andre

Bialuschewski, Jason

Wendt, Jasmin
Weber, Lars
Martinez, Carlos
Neumayer, Mark
Heigele, Christian
Andrick, Michel
Weller, Oliver
Ullrich, Walter
Weickert, Udo
Nadzeyka, Marcus
Steinmdiller, Lea
Pick, Gunther
Beckherrn, Stefan
Griin, Carsten
Nokielski, Reiner
Weitzel, Frank
Schneider, Mandy
Steinmdller, Jorg
Kessler, Harald

Spielleiter: Moller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;
E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£+ Schnittliste

Klub

KSG Kassel

KSV GH GroRen-Buseck
KSV GH GroRen-Buseck
KSG Kassel

KSV Baunatal

KSV GH Grofen-Buseck
KSV Wetzlar

KSV Baunatal

KSV GH GroRRen-Buseck
KSG Kassel

KSV Baunatal

KSV Wetzlar

KSG Dillenburg-Herborn
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Kassel

KSV GH GroRen-Buseck
KSV Wetzlar

KSG Dillenburg-Herborn
KSG Kassel

KSV Baunatal

KSG Dillenburg-Herborn
KSV Wetzlar

KSG Kassel

KSV Baunatal

KSG Dillenburg-Herborn
KSV Wetzlar

KSV Baunatal

KSV GH Grofen-Buseck
KSV Wetzlar

KSG Dillenburg-Herborn

Sp.
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Gesamt
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901
814
810
851
811
782
777
790
779
834
787
774
748
733
815
760
755
732
801
774
725
705
798
773
719
667
754
745
651
631
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

* Auswarts
EWP
12
1
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901
814
810
851
811
782
777
790
779
834
787
774
748
733
815
760
755
732
801
774
725
705
798
773
719
667
754
745
651
631

Best
901

814
810
851

811

782
777
790
779
834
787
774
748
733
815
760
755
732
801

774
725
705
798
773
719
667
754
745
651

631



